2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

х. Харьковский
от ___________                                                                                   № ________

О внесении изменений в решение Совета Харьковского сельского поселения Лабинского района от 25 декабря 2020 года № 54/28

«О местном бюджете на 2021 год»
Совет Харьковского сельского поселения Лабинского района, руководствуясь статьей 26 Устава Харьковского сельского поселения Лабинского района, РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Харьковского сельского поселения Лабинского района от 25 декабря 2020 года № 54/28 «О местном бюджете на 2021 год» следующие изменения:
1) статью 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2021 год:

1) общий объем доходов в сумме 7 505,6 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 8 021,2 тыс. рублей;

3) верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования Харьковское сельское поселение Лабинского района на 1 января 2022 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям муниципального образования Харьковское сельское поселение Лабинского района в сумме 0,0 тыс. рублей;

4) дефицит местного бюджета в сумме 515,6 тыс. рублей.»;
2) в статье 4:
приложение № 3 изложить в новой редакции (прилагается);
приложение № 4 изложить в новой редакции (прилагается);
3) в статью 6:

приложение № 5 изложить в новой редакции (прилагается);
приложение № 6 изложить в новой редакции (прилагается);
приложение № 7 изложить в новой редакции (прилагается);
приложение № 8 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Ведущему специалисту администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района (Филипченко) опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет Совета Харьковского сельского поселения Лабинского района по вопросам экономического развития (Сахно).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

Харьковского сельского поселения

Лабинского района                                                                              Е.А. Дубровин